

## FELOLVASÓLAP

Üllő Város Önkormányzata részére  
„Üllő, Ócsai úti parkoló kialakítása”  
című beszerzési eljáráshoz

1. Ajánlattevő neve: Penta Általános Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság
2. Ajánlattevő székhelye és levelezési címe: 2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E.
3. Ajánlattevő telefonszáma és email címe: +3628529050; [vallalkozas@pentakft.hu](mailto:vallalkozas@pentakft.hu)
4. A fenti címmel meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírottak ezennel kijelentjük, hogy: Áttanulmányoztuk és teljes egészében elfogadjuk a 2017. augusztus 10-én kelt Ajánlati felhívás tartalmát és kiegészítő tájékoztatás(ok)at, s ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül és teljes egészében elfogadva a bennünk foglalt feltételeket az alábbi Ajánlatot tesszük:

Összesített ajánlati ár nettó 10.681.692 Ft (fordított adózás)

Garanciális idő: 36 hónap

Az ajánlati felhívásban megismert szerződéses feltételeket elfogadjuk, az ezen túlmenő részletes szerződéses feltételeket egyeztetést követően fogadjuk el.

Előteljesítés: 10 nap (munkanap)

Gödöllő, 2017. augusztus 16.

Penta Általános Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság  
2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E.  
Közvetlen Felelős: Somogyiné Szilágyi Anikó  
2017.08.16.  
Penta Kft.

Üllő, Ócsai út (4603 jelű Mende – Üllő - Ócsa összekötő út 8+238 - 8+321 szelvények között) párhuzamos parkolók építése  
ENGEDÉLYEZÉSI TERV

Árazatlan költségvetési kiírás

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	Cserjeirtás	3	m2	960	Ft/	m2	2 880
3	Csőáttereszek bontása	11	fm	5 400	Ft/	fm	56 700
4	Közművek, közútkezelők szakfelügyelete nyilatkozatok alapján, vezetékek feltárása	6	db	106 800	Ft/	db	640 800
		<b>Összesen:</b>					<b>700 380</b>

II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	Földkiemelés új pályaszerkezet, parkoló helyén föld elszállítással	134	m3	5 200	Ft/	m3	698 516
2	Úttükör készítése	342	m2	240	Ft/	m2	81 998
3	Úttükör tömörítése nagy felületen Tr <sub>r</sub> =95% tömörségi fokra	171	m3	910	Ft/	m3	155 610
4	Kiemelt szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/FN min. beton alapperendával	84	fm	4 740	Ft/	fm	398 160
5	Súlyesztett szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/FN min. beton alapperendával	139	fm	4 440	Ft/	fm	616 716
6	CKt alaprteg építése	40	m3	17 160	Ft/	m3	691 531
7	Zúzottkő alaprteg építése és tömörítése Tr <sub>r</sub> =95% tömörségre (tömör m3)	67	m3	6 600	Ft/	m3	443 289
8	FZKA alaprteg építése és tömörítése Tr <sub>r</sub> =95% tömörségre (tömör m3)	18	m3	6 600	Ft/	m3	120 450
9	Zúzott homok ágyazat készítése térkő alá (tömör m3)	10	m3	7 560	Ft/	m3	77 488
		<b>Összesen:</b>					<b>3 283 759</b>

III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	6 cm vtg. szürke színű térkő burkolat építése járdánál	73	m2	6 860	Ft/	m2	500 780
2	8 cm vtg. szürke színű térkő burkolat építése parkolóknál	168	m2	7 250	Ft/	m2	1 214 810
3	8 cm vtg. vörös színű térkő burkolat építése parkolósávban, kapubehajtóknál	101	m2	7 820	Ft/	m2	790 602
		<b>Összesen:</b>					<b>2 506 192</b>

Penton Alkalmazásos Építési és  
 2100 Gödöllő, Rákóczi út 4/E.  
 Budapesti Közgazdasági Tervezési és  
 Cég. 13-09-079473

**IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK**

Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1 DN 400 KG PVC csapadéksatorna építése ágyazattal	83	fm	28 980	Ft/	fm	2 405 340
2 DN 315 KG PVC csapadéksatorna építése ágyazattal víznyelők és folyókák bekötésénél	5	fm	25 140	Ft/	fm	114 638
3 Tisztítóakna építése	4	db	148 720	Ft/	db	594 880
4 Víznyelő akna beépítése	4	db	75 600	Ft/	db	302 400
5 Rácsos folyóka építése	8	fm	60 910	Ft/	fm	476 925
6 Árok burkolás I/40/40 árokburkoló elemmel	10	fm	13 200	Ft/	fm	132 000
7 Előre gyártott surrantó ágyazattal	4	fm	11 330	Ft/	fm	45 320
8 Előregyártott áteresztő végfal	2	db	28 080	Ft/	db	56 160
9 Gyepesített árok tisztítása, profilozása	11	fm	700	Ft/	fm	7 448
<b>Összesen:</b>						<b>4 127 664</b>

**V. BEFEJEZŐ MUNKÁK**

Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1 Humusztalaj, fűvesítés	230	m2	380	Ft/	m2	87 362
<b>Összesen:</b>						<b>87 362</b>

**VI. FORGALOMTECHNIKA**

Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1 Meglévő KRESZ táblák áthelyezése	3	db	1 440	Ft/	db	4 320
1 Jelzőtábla oszlop elhelyezése	1	db	11 520	Ft/	db	11 520
2 Új KRESZ tábla elhelyezése oszlopra	1	db	12 600	Ft/	db	12 600
3 Burkolati jelek felfestése fehér tartós festékkel	3	m2	5 520	Ft/	m2	18 216
4 Építés alatti forgalomtechnika	1	készlet	114 000	Ft/	készlet	114 000
<b>Összesen:</b>						<b>156 336</b>

**KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZESÍTŐ**

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK	700 380
II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	3 283 759
III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	2 506 192
IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK	4 127 664
V. BEFEJEZŐ MUNKÁK	87 362
VI. FORGALOMTECHNIKA	156 336
<b>ÖSSZESEN:</b>	<b>10 861 692</b>
27 % áfa	2 932 657
<b>MINDÖSSZESEN BRUTTÓ:</b>	<b>13 794 349</b>

Budapest, 2017. augusztus 16.

Penta Államos Építőipari Kft.  
2109 Gödöllő, Kézdivásárhelyi út 173  
Budapesti Közigazgatási és Polgármesteri Hivatal  
Cg. 13.000-173